Estamento
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
TECNICO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
TECNICO
AUXILIAR
TECNICO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL

Apellido Paterno
ABUD
BARRIOS
BRAVO
CACERES
CIFUENTES
DIAZ
HERNANDEZ
MIRANDA
MONTECINOS
MUNOZ
RIVERA

ROJAS

ROJAS
VILCHES
ZUNIGA

Apellido Materno
VALENZUELA
QUEIROLO
BRAVO
CUEVAS
VERA

ESPINA
BRIONES
CARVAJAL
MEDEL
ARAYA
VALENZUELA
ALVARADO
SAAVEDRA
VERGARA
PARADA

Nombres

CRISTIAN ALE.
ROBERTO ENF
GABRIEL JOSE
MARCELO ALE
MARIA BERNZ
YILDA SOLEDA
JOSE LUIS

NOLVIA ANGE
MARIA FRANC
CARLOS IVAN
BORIS PATRIC
NORMA ANDF
JUAN FRANCI¢
CARLOS AGUS
ALEJANDRA A

Calificacidn Pr Cargo o Funcién

15
18
13
18
17
16
13
17
13
13
18
18
17 Técnico Nivel
17
10

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
TECNICO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
TECNICO
AUXILIAR
TECNICO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL

Asignaciones Especiales

7 (34)(47)
7 (34)(47)
7 (34)(47)
7

7 (34)(47)
7 (34)(47)
7 (34)(47)
7 (34)(47)
7 (34)(47)
7 (34)(47)
7 (34)(47)
7 (34)(47)
7

7 (34)(47)
7 (34)(47)

Unidad en qu¢Remuneraciér Nimero de hc Valorizacion h Nimero de hc Valorizacién h Total Horas Ey Remuneraciér Fecha Inicio

Pesos
Pesos
Pesos
-34 Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

682.575
559.911
814.513
107.945
587.017
647.625
826.959
582.738
814.372
1.008.349
735.863
547.526
446.878
553.583
1.232.616

0
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5.331

14.890
36.048
5.768

4.237

11
21
0
0
11
11
0
0
0
58
86
13
0
0
10

24.893
36.336
0

0
20.568
23.456
0

0

0
172.723
148.806
22.494
0

0
50.839

24.893
36.336
0

0
20.568
28.787
0

0

0
187.613
184.854
28.262
0

0
55.076

558.737
461.053
678.815

90.677
316.957
512.177
614.436
483.648
664.358
701.267
440.992
456.397
296.130
381.099
982.334

01/07/2009
03/05/2010
02/01/2013
01/09/2013
01/07/2006
07/12/2012
01/09/2008
01/01/2001
01/03/2012
18/07/2011
13/03/2000
14/05/2012
01/06/2009
01/05/2013
18/03/2013

Fecha Termin(Observaciones

Indefinido
Indefinido
31/12/2013
31/12/2013
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido



